

Katarina Ageborg ny styrelseordförande och Markus Granlund ny tillförordnad vd i TFS HealthScience

Ratos har utsett Katarina Ageborg till ny styrelseordförande och Markus Granlund till ny tillförordnad vd i TFS HealthScience (TFS). Markus, som har varit styrelseledamot i TFS sedan oktober 2024, tillträder sin nya roll idag. TFS tidigare vd Bassem Saleh lämnar för nya utmaningar utanför bolaget.

Katarina har en gedigen och lång erfarenhet av Life science-sektorn efter 25 år på olika ledande befattningar i Astra Zeneca, de senaste åren som medlem i den globala koncernledningen som global chef över regelefterlevnad och hållbarhet, i kombination med att hon också var vd för Astra Zeneca i Sverige mellan 2018–2023.

Markus Granlund är en erfaren ledare och styrelseledamot med lång strategisk och operativ erfarenhet av att leda verksamhet med kunder i internationell kontext. Närmast kommer han från rollen som vd i Semcon där han var verksam i 16 år.

”Jag är glad över att ha rekryterat Katarina som ordförande i TFS styrelse. Hennes långa erfarenhet av ledande befattningar från Life science-branschen gör att hon kommer att kunna tillföra stort värde. Det är också glädjande att Markus tackat ja till att bli tillförordnad vd. Vi hade ett gott samarbete under Markus tid som vd och koncernchef i Semcon, och vi har arbetat tillsammans i TFS styrelse en tid”, säger Anders Slettengren, nuvarande styrelseordförande i TFS och Executive Vice President, Ratos.

Om TFS HealthScience

TFS HealthScience är ett globalt CRO-företag (Contract Research Organization) som stödjer bioteknik- och läkemedelsföretag under hela den kliniska utvecklingsprocessen. Med sina nästan 700 medarbetare levererar TFS skräddarsydda kliniska forskningstjänster i mer än 40 länder och stödjer sina kunder med lösningar genom tre starka affärsmodeller: Clinical Development Services (CDS), som erbjuder kliniska prövningar för läkemedelsföretag under utvecklingsprocessen, Strategic Resourcing Solutions (SRS), som erbjuder specialistlösningar med kliniska experter och Functional Services (FSP), som erbjuder kunderna strategisk outsourcing.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Josefine Uppling, VP Communication & Sustainability, Ratos, +46 76 114 54 21

Om Ratos

Ratos är en svensk bolagsgrupp med fokus på teknik- och infrastrukturlösningar, och består av 15 bolag indelade i tre affärsområden: Construction & Services, Industry och Consumer. Nettoomsättning för bolagsgruppen (december R12) uppgår till cirka SEK 32 miljarder. Vi har en tydlig företagskultur och strategi – allt vi gör bygger på våra kärnvärden: Enkelhet, Tempo i exekvering och Allt handlar om människor. Vi möjliggör för självständiga dotterbolag att utvecklas snabbare genom att vara del av någonting större. Människor och ledarskap samt kultur och värderingar är i fokus.

Bifogade filer

[Pressmeddelande](#)